
Intrekken Verkeersbesluiten Hanzeplein thv 

nummer 11 - reservering van twee 

parkeerplaatsen voor het opladen van 

elektrische voertuigen 

Datum: 14 januari 2021 

Kenmerk: 155768-2020 

  

Burgemeester en wethouders van Zwolle, 

overwegende: 

  

1. dat de Gemeente Zwolle bij verkeersbesluit van 23 mei 2018 besloten heeft dat door plaatsing 

van verkeersbord E8 volgens bijlage 1 van het RVV 1990 voorzien van het onderbord “opladen 

elektrisch voertuig”, de parkeerplaats bij de laadpaal aan de Hanzeplein ter hoogte van huisnummer 

11 wordt gereserveerd als parkeerplaats voor het opladen van elektrische voertuigen, alsmede 

dat de Gemeente Zwolle bij verkeersbesluit van 13 augustus 2020 besloten heeft dat door plaatsing 

van verkeersbord E8 volgens bijlage 1 van het RVV 1990 voorzien van het onderbord “opladen 

elektrische voertuigen”, de parkeerplaats bij de laadpaal aan het Hanzeplein ter hoogte van 

huisnummer 11 wordt uitgebreid met één extra parkeerplaats voor het opladen van elektrische/hy- 

bride voertuigen; 

  

dat de aanvragen zijn ingetrokken. 

besluit: 

1. het verkeersbesluit van 23 mei 2018 waarin de huidige locatie wordt aangewezen met reservering 

van één parkeerplaats voor het opladen van elektrische voertuigen, alsmede het verkeersbesluit 

van 13 augustus 2020 waarin de huidige locatie wordt uitgebreid met één extra parkeerplaats 

voor het opladen van elektrische voertuigen in te trekken. 

  

Burgemeester en wethouders van Zwolle, 

namens dezen, 

  

A. van der Kraats 

Afdelingshoofd 

Publicatie 

Bekendmaking van het intrekken van het verkeersbesluit geschiedt digitaal door publicatie in de 

Staatscourant van 18 januari 2021. 

Nr. 2702 

STAATSCOURANT 18 januari 

2021 

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814 

Staatscourant 2021 nr. 2702 18 januari 2021 1 



Inlichtingen 

Voor inlichtingen over dit besluit en de procedure kunt u zich wenden tot de heer M. Corée van het 

Expertisecentrum van de gemeente Zwolle, telefoon (038) 498 2371. 

Staatscourant 2021 nr. 2702 18 januari 2021 2 


